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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISII

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANT

Tiran6, m€ 24.04.2019

NTOFTIM PER REZ(ILTATET E TESTIMIT ME
SIIKRIM

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane ne zbatim te ligiit Nr.69l2012 '?er

sistemin arsimor parauniversitar nC Republik€n e Shqiperis6". t€ Urdh€rit Nr.344, dat0

19.08.2013 "P6r ngritjen e nj0sisE se sherbimit psiko-socialu, te Urdhmitnr 150 ddE 03.04.2018

" P€r nj€ ndryshim nd ur<l}rrin nr .3M, dd9 1 9.08.2013 " Per ngri{ar e riiesise se she$imit psiko-xrcial" ,

shpall rezultatet e testimit me shkrim tE kandidattve nd konkurimin pdr nj6 vend te lire nE

pozicionin Psikolos, nii NjEsinE e Sh6rbimit Psiko-Social t€ shkollave n0 var€si te
Drejtoris6 Arsimore Rajonale tB Qarkut Tiran0: Shkolla e mesme e bashkuar Zall-Bastar

Nr Emri Mbiemri Numri i pik6ve ne

testimin me shkrim

1 Elsa Balliu 49

2 Migena Hoxha 13

Adresa: Rruga "Alelrsander Moisiu" email: dartiranoqarkedu.altel:+3554379948


